



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

PMM Holding ApS

Baldershøj 16

2635 Ishøj

(CVR-nr. 21 61 43 43)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **28/4** 2017

Per Mosegaard Mouritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

2

Selskabet PMM Holding ApS
Baldershøj 16
2635 Ishøj

CVR-nr.: 21 61 43 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Per Mosegaard Mouritsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.679.104. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	2.620.273	2.054.266
Andre eksterne omkostninger	-9.702	-11.140
Bruttofortjeneste	2.610.571	2.043.126
Andre finansielle indtægter	75.525	11.105
Andre finansielle omkostninger	-7.034	-3.182
Resultat før skat	2.679.062	2.051.049
2 Skat af årets resultat	42	1
ÅRETS RESULTAT	2.679.104	2.051.050
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.519.073	1.954.466
Overført resultat	108.331	45.984
Anvendelse i alt	2.679.104	2.051.050

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	10.899.932	8.423.759
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.899.932	8.423.759
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.899.932	8.423.759
Selskabsskat	2.634	1.179
Andre tilgodehavender	1.000	1.058
Tilgodehavender i alt	3.634	2.237
Værdipapirer	898.957	823.991
Likvide beholdninger	978.294	904.589
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.880.885	1.730.817
AKTIVER I ALT	12.780.817	10.154.576

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.446.432	7.970.259
Overført resultat	2.034.055	1.925.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
EGENKAPITAL I ALT	<u>12.657.187</u>	<u>10.071.583</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
Anden gæld	115.880	75.243
Kortfristet gæld i alt	<u>123.630</u>	<u>82.993</u>
GÆLD I ALT	<u>123.630</u>	<u>82.993</u>
PASSIVER I ALT	<u>12.780.817</u>	<u>10.154.576</u>

Noter

14

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3	-1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-39	0
	<u>-42</u>	<u>-1</u>